MATERIALI VARI OCCORRENTI PER IL SERVIZIO DELLA GAZZETTA UFFICIALE 
DELLA REGIONE. (SPESE OBBLIGATORIE) ” del Bilancio  della Regione Siciliana per 
l’esercizio finanziario 2021, Codice Finanziario SIOPE U.01.03.02.13.04, della somma 
complessiva di € 322,57 ( Trecentoventidue/57 ) I.V.A. compresa;

Anno Importo In favore

2021 € 322,57

Di cui 264,40 Della Ditta ICR SPA , C.F. OMISSIS

IVA al 22% 58,17 Dell’erario

per la fornitura “Fornitura materiale vario di cancelleria ”, CIG derivato  ZCB33CD903 ;

VISTA la fattura elettronica n. 103134 del 22/11/21, acquisita al protocollo n. 26952 del 23/11/21 
dell’importo di  € 322,57 (Trecentoventidue/57  ),  IVA compresa,  relativa al  Fornitura materiale
vario di cancelleria , emessa dalla 

Ditta ICR SPA Con sede in OMISSIS Indirizzo OMISSIS

P.IVA OMISSIS C.F. OMISSIS IBAN OMISSIS

Costo complessivo € 322,57 Imponibile € 264,40 IVA al 22%  € 58,17